（宛名）

令和 4（2022）年 4 月 28 日

森 の 里 一 丁 目 自 治 会

会  長  植木 武美

総務部長  高倉 実

令和４年度 5 月役員・班長会議のご案内

５月は役員会議とし、下記の日程で開催いたします。役員(班長兼務含む)の出席をお願いします。

班長のみの方の出席は不要です。

※役員で欠席される時は、会長・副会長 へ事前連絡をお願いします。

役員各位の発表・参考資料等は、事前に入り口正面、所属ブロック・班名貼付のレターケースの引き

出しに入れて下さい。出席者はその資料を取って会議に臨んでください。役員(部長)専任の方には会

場で資料をお渡しします。

                     記

日 時 ：5月 14日（土）15:00～

場 所 ：一丁目自治会館

議 題

１ 自治会連絡協議会の報告 植木 会長

２ 鯉のぼりまつりの報告 植木 会長

３ 自治会費、赤い羽根募金等の集金について   伊藤 会計

  ※６月集金を見送り、１０月に集金の予定。

４ 春季球技大会について 小沢 体育レク部長

５ 美化清掃について      濱田 環境美化部長

６ その他

※上記議題の担当部長さんへ

○必要に応じて発表資料の作成を、また説明をお願いします。

6月の役員・班長会議は 6月 11日(土)を予定しています。

以上